


Boletin CAVALI

Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 30 de Setiembre de 2022 - En millones de soles
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MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 30 de Setiembre de 2022 - En millones de soles
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Boletin

Mercado de valores

CAVALI

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR
MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 26 al 30 de Setiembre de 2022

En USD
INSTRU!\:"IENTD MN ME
Renta Fija
Mercado secundario - bonos del tesoro 779,764,363.94
Mercado de dinero 41,803.61 1,852.66
Negociacion continua 38,180,438.90 478,394.80
Reporte deuda 192,451.93
Datatec primario 31,136,463.77

Mercado alternativo de valores

TOTAL

779,764,363.94
43,656.27
38,658,833.70
192,451.93
31,136,463.77

Renta variable
Reporte renta variable
Rueda contado

Repos reportante

1,194,146.31 2,890,088.38
21,357,690.79 35,442,816.42

4,084,234.69
56,800,507.21

871,867,359.25 38,813,152.26

Fuente: Cavali

910,680,511.51

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

Semana del 26 al 30 de Setiembre de 2022

INSTRUMENTO
Renta Fija
Mercado secundario - bonos del tesoro
Mercado de dinero
Negociacidn continua
Reporte deuda
Datatec primario
Mercado alternativo de valores

En USD

Residente

No Residente

779,764,363.94
43,656.27
38,658,833.70
192,451.93
31,136,463.77

TOTAL

779,764,363.94
43,656.27
38,658,833.70
192,451.93
31,136,463.77

Renta variable
Reporte renta variable
Rueda contado

Repos reportante

4,033,301.96 50,932.72
53,864,250.60 2,936,256.61

4,084,234.69
56,800,507.21

907,693,322.17 2,987,189.33

Fuente: Cavali

910,680,511.51
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Mercado de valores

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 26 al 30 de Setiembre de 2022

En USD
Titulares Monto Negociado Meto por Tipo de Inversionista C+V por Inversionista %BC+V

Residente Compras % Ventas i
Natural 7,687,876.14 16.02% 11,242 034.79  23.43% - 3,554,158.65 18,929,910.93 19.72%
AFP 26,419,096.09 55.05%  25,644,120.82 53.44% 774,975.27 52,063,216.91 54.25%
Juridico e institucional 11,936,985.31 24.88% 6,151,039.66 12.82% 5,785,94565 18,088,024.97 18.85%
Total Residentes 46,043,957.54 95.95%  43,037,195.27 B89.68% 8§9,081,152.81 92.82%
Natural 117,783.76 0.25% 26,183.22 0.05% 91,600.54 143,966.98 0.15%
Juridico e institucional 1,825,822.33 3.80% 4,924,185.11  10.26% - 3,098,362.78 6,750,007.44 7.03%
Total No Residentes 1,943,606.09 4.05% 4,950,368.33  10.32% 6,893,974.42 7.18%

Negociacién Total 47,987,563.63 47,987,563.60 95,975,127.23 100.0%

Fuente: Cavali

TOP DE VALORES NEGOCIADOS
EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 26 al 30 de Setiembre de 2022

En USD
VOLCABC1 7,729,231.72
INRETC1 7,118,645.78
FERREYC1 5,682,531.04
CVERDEC1 4,652,859.71
ENDISPC1 2,540,305.74
BRK/B 2,408,670.00
FICCMP10 2,174,968.74
ENGEPEC1 2,143,211.98
BVN 1,735,098.96
IFS 1,610,658.96

Fuente: Cavali
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